令和７年 １月２７日

 入札参加者各位

                      公益財団法人滋賀県環境事業公社

工事等仕様書に係る質問に対する回答について

 令和 6 年度 第Ｊ－５号 クリーンセンター滋賀築堤工事 仕様書に対し、令和 7 年

1 月 23 日付で質問のありました事項について、下記のとおり回答します。

記

質 問 事 項 回   答

特記仕様書３Ｐ第４条に余裕期間(工事開始

日から４０１日間 ただし、令和 7 年３月２８

日までに工事を開始する事)の表記があります

が、公告では工期開始日が契約締結日より５日

以内から令和８年３月２５日となっています。

公告が正しいとの認識でよろしいでしょうか。

ご教示下さい。

 工期については、事後審査型一般競争

入札の公告 １入札に付する事項 (4)

工期 契約締結日より５日以内の日から

令和８年３月２５日までが工期となる。

また、特記仕様書の標記が間違っており

(修正)特記仕様書のとおり修正する。

              以上